
 

Decreto n. 187/2019  Prot. n.1966/2019   Fascicolo 2017-VII – 16 

 

 

U N I V E R S I T À  D E G L I  S T U D I  D I  S A S S A R I  

D I P A R T I M E N T O  D I  C H I M I C A  E  F A R M A C I A  

 

 
Vista  la Legge 30.12.2010, N. 240 in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità ed efficienza 

del sistema Universitario; 

 

Visto  Il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento 

degli incarichi esterni di collaborazione; 

 

Visto  il Progetto di Ricerca dal titolo (PLS CHIMICA)”; 

 

Vista  la richiesta del  Prof. Sergio Stoccoro; 

 

Visto  il bando di selezione per la procedura di valutazione comparativa, di cui trattasi, emanato con del 

D.D. 144/2019  del 23/09/2019; 

 

Vista la documentazione consegnata dalla Commissione giudicatrice in relazione alla procedura 

adottata per la selezione sopra citata avvenuta in data 18 ottobre 2019, presso il Dipartimento di 

Chimica e Farmacia in Via Vienna , 2 – 07100 Sassari;  

 
DECRETA 

 

La regolarità delle procedure adottate dalla commissione giudicatrice per la selezione richiamata in 

premessa, e dichiara vincitori della selezione, i Dott. Costantino Cau e Aurora Francesca Foddai, che 

come si evince dal verbale della commissione risultano essere pianamente meritevole a ricoprire il 

ruolo richiesto dal bando. 

 

 

 

Sassari, 21 ottobre 2019 

 

 

 

 

 IL DIRETTORE 

                       (F.to Prof. Gerard A. Pinna) 


